
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos Técnicos Subsequentes e comunica aos candidatos CONVOCADOS PARA MATRÍCULA que, devido à pandemia
de COVID-19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 098/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 098/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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1091 Talita de Souza Reis Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 37 1 Convocado para matrícula
876 Maurício Monteiro da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 38 2 Convocado para matrícula
934 Paloma da Silva Lima Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 48 3 Convocado para matrícula
971 Rafael Morais Xavier Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 66 4 Convocado para matrícula
48 Amanda Ferreira Correa Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 72 5 Convocado para matrícula

1033 Rosana Grayce Ramos Sue de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 110 6 Convocado para matrícula
702 Letícia dos Santos Pires Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 129 7 Convocado para matrícula

1081 Suellen da Silva Ramos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 135 8 Convocado para matrícula
1202 Widsan Rodrigues dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151 9 Convocado para matrícula

97 Antonio Carlos Rodrigues de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 153 10 Convocado para matrícula
841 Mariana Aparecida de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 170 11 Convocado para matrícula
100 Antonio Rosa da Silva Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 179 12 Convocado para matrícula
159 Carlos Alberto Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 196 13 Convocado para matrícula
14 Adriely Maely da Silva Dias Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 201 14 Convocado para matrícula

844 Mariana Gunther da Cunha Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 228 15 Convocado para matrícula
354 Fabricio Poquiviqui Tomicha Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 252 16 Classificado
652 Kelly Cristina Silva Mendes Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 253 17 Classificado
820 Marcos Vinicius  Dal Col Maia Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 256 18 Classificado
960 Pedro Roberto Justiniano Parada Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 261 19 Classificado

1012 Robert Surubi Rodrigues Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 271 20 Classificado
641 Karla Fernanda da Silva Teixeira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 281 21 Classificado

1120 Thiago Paz Luz Gomes Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 294 22 Classificado
288 Eduarda Karoline Cordeiro Andrade Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 316 23 Classificado
424 Giovanny de Souza Juvino Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 318 24 Classificado
255 Diana Marilaine Justiniano Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 354 25 Classificado

1049 Samara Cardoso Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 356 26 Classificado
745 Lucélia Hurtado Mendes Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 426 27 Classificado
325 Erica Beatriz Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 468 28 Classificado

1034 Rosangela Cristina da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 474 29 Classificado
366 Fernanda Regina Ribeiro Manaca Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 485 30 Classificado
407 Geisilene Cardoso de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 486 31 Classificado

1058 Sebastian Borjas da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 489 32 Classificado
35 Alíson Oliveira da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 496 33 Classificado

513 Janice Pereira Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 498 34 Classificado
27 Alexander Rodrigues de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 504 35 Classificado

1167 Viviane Adelaide da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 539 36 Classificado
504 Jairo de Jesus Marcelino Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 553 37 Classificado
863 Matheus da Costa Marra Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 574 38 Classificado
755 Luhrandersondenis Ribeiroda Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 576 39 Classificado
271 Ebert Arruda Lara Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 582 40 Classificado
157 Carla Raissa da Silva Rodrigues Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 594 41 Classificado
187 Cinthya Gabryela Freitas de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 619 42 Classificado
500 Jackson Renaldo Arruda Rondon Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 622 43 Classificado
662 Laila Fernanda Gonçalves Fárias Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 634 44 Classificado

1061 Sergio Amilton Ferreira da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 661 45 Classificado
189 Claudetesantos de Jesus Teixeira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 681 46 Classificado
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1158 Vinicius Rodrigues de Melo dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 683 47 Classificado
865 Matheus Kennedy Alves Sodré Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 687 48 Classificado
62 Ana Luisa Ferraz Pereira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 722 49 Classificado

220 Dalylla Regina de Souza Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 731 50 Classificado
526 Jefferson Surubi Rodrigues Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 738 51 Classificado

1211 Wilson Lopes dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 775 52 Classificado
541 Jhonatan Lucas Garcia Barbara Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 787 53 Classificado
278 Edilene Lopes Carvalho Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 789 54 Classificado
311 Ellen Aparecida Alves Fernandes Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 815 55 Classificado
175 Caroline Miranda da Silva Ferreira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 817 56 Classificado
426 Giseli da Conceição Assis de Faria Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 823 57 Classificado
642 Karla Pereira Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 824 58 Classificado
560 Joao Paulo Cebalho Rodrigues Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 825 59 Classificado
485 Isabella Vitória de Oliveira Moraes Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 871 60 Classificado
226 Daniel Henrique Ramos Ribeiro da Fonseca Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 874 61 Classificado
908 Nathyelle Ribeiro Pinheiro Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 887 62 Classificado
561 Joao Paulo Cebalho Rodrigues Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 894 63 Classificado
917 Nicoly Zerbinatto da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 900 64 Classificado
211 Cristina Rocha dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 907 65 Classificado
717 Lorrayne Ribeiro Vasconcelos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 913 66 Classificado
393 Gabriel Henrique Camilo Andrade Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 915 67 Classificado

1009 Richardeson Aguiar Manaca Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 953 68 Classificado
966 Radimila Vitória Ramos Navarro Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 987 69 Classificado
612 Jovilson Magno da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 988 70 Classificado
849 Maribel Velasco Revilla Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 990 71 Classificado

1154 Victor Manoel Manaca Surubi Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1000 72 Classificado
563 João Paulo Egues Lira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1021 73 Classificado
616 Juliana Pereira Leite dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1040 74 Classificado
368 Fernanda Santos Marques Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1043 75 Classificado
398 Gabriel Vieira Galvão Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1046 76 Classificado
650 Kauany Gabiely Moraes da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1072 77 Classificado
270 Eber Luiz Arruda de Carvalho Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1085 78 Classificado
530 Jéssica Almeida Cruz Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1097 79 Classificado
568 João Vitor Macedo Galossi Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1117 80 Classificado

1103 Thaísa Aparecida Lima da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1123 81 Classificado
1082 Suellen Regina da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1132 82 Classificado

57 Ana Clara dos Santos Fernandes Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1155 83 Classificado
817 Marcos Robert Andrade Gonzaga Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1168 84 Classificado

1003 Rian Carlos Menezes de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1190 85 Classificado
401 Gabriela Oliveira do Nascimento Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1200 86 Classificado
156 Carla Paulina Alave Peña Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1201 87 Classificado

1073 Steffani Guevare Dias de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1204 88 Classificado
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960 Pedro Roberto Justiniano Parada Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 261 1 Convocado para matrícula
1211 Wilson Lopes dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 775 2 Convocado para matrícula
426 Giseli da Conceição Assis de Faria Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 823 3 Convocado para matrícula
211 Cristina Rocha dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 907 4 Convocado para matrícula
849 Maribel Velasco Revilla Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 990 5 Convocado para matrícula
368 Fernanda Santos Marques Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 1043 6 Classificado
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1120 Thiago Paz Luz Gomes Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 294 1 Convocado para matrícula
325 Erica Beatriz Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 468 2 Convocado para matrícula
366 Fernanda Regina Ribeiro Manaca Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 485 3 Convocado para matrícula
865 Matheus Kennedy Alves Sodré Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 687 4 Convocado para matrícula
278 Edilene Lopes Carvalho Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 789 5 Classificado
717 Lorrayne Ribeiro Vasconcelos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 913 6 Classificado
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354 Fabricio Poquiviqui Tomicha Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 252 1 Convocado para matrícula
1012 Robert Surubi Rodrigues Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 271 2 Convocado para matrícula
189 Claudetesantos de Jesus Teixeira Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 681 3 Convocado para matrícula
526 Jefferson Surubi Rodrigues Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 738 4 Convocado para matrícula

1154 Victor Manoel Manaca Surubi Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 1000 5 Convocado para matrícula
616 Juliana Pereira Leite dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 1040 6 Classificado
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820 Marcos Vinicius  Dal Col Maia Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 256 1 Convocado para matrícula
288 Eduarda Karoline Cordeiro Andrade Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 316 2 Convocado para matrícula
500 Jackson Renaldo Arruda Rondon Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 622 3 Convocado para matrícula
612 Jovilson Magno da Silva Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 988 4 Convocado para matrícula
568 João Vitor Macedo Galossi Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 1117 5 Classificado
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